“CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra nº 126 = fone (14) 3662 2311

Vereador — RICARDO PREARO - PDT
de oe e She o he E de E e E e o e e de e aÃ he ne e o e E E E e E e E de e E E

INDICACÃONº O É /2022.

O vereador que esta subscreve, INDICA nos

termos regimentais ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que

insira no programa de recape a Rua Maria Aparecida Vianna Kronka, (Próximo
ao Terminal Rodoviário).

Sala das Sessões, 07 de Fevereiro de 2022.

Ricardo Prearo

Vereador - PDT

à Câmara Municipal

de Barirt

O

03 PEN. 02

|
Ni